



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mejlshede Holding ApS

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 28 48 14 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Hans Wilhelm Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlshede Holding ApS Nørrebrogade 84 2200 København N
	CVR-nr.: 28 48 14 62
	Stiftet: 24. januar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Wilhelm Mejlshede, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver investeringsvirksomhed ved investering i datterselskaber. Datterselskaberne beskæftiger sig med aktiviteter inden for låsesmedebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-7.125	5.979
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.558.139	1.407.414
Andre finansielle indtægter	38.458	21.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.717	0
Resultat før skat	1.572.755	1.434.790
3 Skat af årets resultat	-6.414	44.635
Årets resultat	1.566.341	1.479.425
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.139	1.407.413
Udbytte for regnskabsåret	113.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-229.798	-52.988
Disponeret i alt	1.566.341	1.479.425



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.602.395	5.044.256
5	Tilgodehavende selskabsskat	507.114	24.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.109.509</u>	<u>5.068.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.109.509</u>	<u>5.068.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.494.991	1.107.328
	Tilgodehavende selskabsskat	24.148	53.658
	Tilgodehavender i alt	<u>1.519.139</u>	<u>1.160.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.032</u>	<u>13.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.531.171</u>	<u>1.174.018</u>
	Aktiver i alt	<u>8.640.680</u>	<u>6.242.422</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.830.440	4.272.301
Overført resultat	5.721	235.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>6.074.161</u>	<u>4.757.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.552.057	1.470.456
Anden gæld	14.462	14.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.519</u>	<u>1.484.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.519</u>	<u>1.484.602</u>
Passiver i alt	<u>8.640.680</u>	<u>6.242.422</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.864.888	288.507	0	3.278.395
Resultatandel	0	1.407.413	-52.988	125.000	1.479.425
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.272.301	235.519	125.000	4.757.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	1.558.139	-229.798	113.000	1.441.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
	125.000	5.830.440	5.721	113.000	6.074.161



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2020/21 (2019/20: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.717	0
	16.717	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.886	5.852
Regulering af tidligere års skat	-472	-50.487
	6.414	-44.635
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	771.955	771.955
Kostpris 30. juni 2021	771.955	771.955
Opskrivninger 1. juli 2020	4.272.301	2.864.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.558.139	1.407.413
Opskrivninger 30. juni 2021	5.830.440	4.272.301
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.602.395	5.044.256

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlshede Holding ApS kr.
Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København	100 %	6.602.395	1.558.139	6.602.395
		6.602.395	1.558.139	6.602.395



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Kostpris 1. juli 2020	24.148	53.658
Tilgang i årets løb	507.114	30.000
Afgang i årets løb	-24.148	-59.510
Kostpris 30. juni 2021	507.114	24.148
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	507.114	24.148

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mejlshede Låse/Nøgler A/S og Medeco Sikkerhedslåse A/S' bankgæld har virksomheden stillet ulimineret selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


